Главе  Гурьевского
муниципального района

Малышеву С.А.

От_______________________________

                                                                           _______________________________

                                                                     прож.________________________________

________________________________

данные паспорта________________________________

                                                                                                                      данные паспорта взяты с моего согласия

________________________________

тел.________________________________

                                Заявление
Прошу разрешить строительство гаража на земельном участке площадью

 __________ кв.м., принадлежащем мне на праве _____________________________

_______________________________________________________________________

 Материал стен______________________________________________________

По адресу:______________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Дата                                                      Подпись  ________________________

Главе  Гурьевского

муниципального района

Малышеву С.А.

От_______________________________

                                                                           _______________________________

                                                                     прож.________________________________

________________________________

данные паспорта________________________________

                                                                                                                      данные паспорта взяты с моего согласия

________________________________

тел.________________________________

                                Заявление
Прошу разрешить строительство гаража на земельном участке площадью

 __________ кв.м., принадлежащем мне на праве _____________________________

_______________________________________________________________________

 Материал стен______________________________________________________

По адресу:______________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Дата                                                      Подпись  ________________________